Sekefice - CZ052.3604.5207.197688 - stav 22. 3. 2021

A. OBEC
Sekefice
Cislo obce PRVKUK 197688
Kéd obce PRVKUK CZ052.3604.5207.197688
Kod obce 572144
Cislo ORP (CSU) 1015 (5207)
Nazev ORP Jicin
Cislo POU 2178
Nazev POU Jicin

. v
\ Y Homolka
{  Kozojidky : l,
u Vimar | : .
. 7A2185 f i

Clenéni obce

Uplny kéd éasti obce PRVKUK Nazev éasti Kod casti obce Kod casti obce
obce PRVKUK RUIAN
CZ052.3604.5207.197688.01 Sekerice 19768 197688

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Sekefice lezi na jizni hranici byvalého okresu Ji¢in cca 9 km jihovychodné od mésta Ji¢in
v nadmorskych vyskach 263 - 283 m n.m. Obec ma 115 trvale bydlicich obyvatel v 47
domech vedenych pro trvalé bydleni. V obci se také nachazi 22 objektd uréenych pro
individualni rekreaci 30 obyvatel.

Do budoucna se nepredpoklada rozvoj obce.
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Podklady:

Vyplnény sbérny formular "Podklady pro aktualizci PRVKUK"
Provozni rad vodovodu

Situace vodovodu

Situace kanalizace

Informace od obce

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Nazev casti  Obyvatelé Pocet obyvatel

obce
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Sekerice Trvale bydlici - - - 115 120 125 130
Pfechodné bydlici - - - 30 35 40 45
Celkem - - - 145 155 165 175

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Sekefice 111 114 110 112 116 115 115 114 115 119 119 119 120 118

C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndazev casti obce Pocet pripojenych na vodovod
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Sekefrice - - - 40 60 80 100

C.2 Bilancni Udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Prdmérnd m’/den - - - 4 4 4 4
potreba
vody
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Maximalni
potreba
vody

Voda
specificka
z VVR

Voda
specificka
z VFC

Voda
specificka
zVFD

Voda
specificka
zVFO

Voda
specificka
z VNF

m’/den

|/os x den

I/os x den

I/os x den

[/os x den

|/os x den

4,02

4,02

3,86

0,16

0,00

4,02

4,02

3,86

0,16

0,00

4,02

4,02

3,86

0,16

0,00

4,02

4,02

3,86

0,16

0,00

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Obec Sekefrice je napojena na skupinovy vodovod Podébrady Méstec kralové - Knézice na
konci obce Zlunice. Tlak ve vodovodni siti je ovliviiovan tlakovym spinacem u ¢erpadel v ATS
Il v obci Slavhostice. Z obce Zlunice byl realizovén pfivodni vodovodni fad z PE DN100, na
ktery se napojuji rozvodné rady v obci Sekefice z PE DN100 a DN8O.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

Na vodovodu bude provadéna bézna Udrzba. Nové zastaveéné lokality budou napojeny
prodlouzenim stavajicich radd.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace
Pfi nedostatku vody bude obec zasobeno pomoci cisteren nebo vody balené.

C.7 Mapa
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Ma starkové

Velky kus

D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Sekerice - - - 0 0 0 0
D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV
Ndazev casti obce Pocet pfipojenych na COV
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Sekerice - - - 0 0 0 0
D.3 Bilancni Udaje
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Produkce m’/den - - - 11,86 12,48 13,10 13,72
komunalnich
oV
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Produkce kg/den - - - 742 7,81 8,20 8,58
komunalniho
znecisteni

Produkce m’/den - - - 000 0,00 0,00 0,00
pramyslovych

oV

Produkce kg/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

znecisténi
primyslovych
ov

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

V obci Sekefice je stavajici jednotna kanalizace s vydanym povolenim vypousténi odpadnich
vod do vod povrchovych (Zabédovsky potok, do 12/2023). V souCasné dobé obec zada o
prevedeni kanalizaCni soky do majetku obce.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

Vzhledem k velikosti obce bude v celém navrhovém obdobi ponechan stavajici systém
individualIni likvidace odpadnich vod. U novych objektd budou budovany domovni Cistici
zarizeni nebo bezodtoké jimky na vyvazeni.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST

E.1 Pfedpokladané investi¢ni naklady v letech 2015-2030 [tis.

Nazev casti obce

Typ investice
Vodovody Kanalizace
Sekerice 11 500,0 0,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Nazev casti obce

Typ investice

Vodovody Kanalizace
Sekerice - -
E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Velky kus

Datum projednani Cislo projednani
22. 3. 2021

Typ projednani
ZK/4/172/2021

usneseni zastupitelstva
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Celkem

11 500,0

Celkem
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